UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2501/QĐ-SGDĐT An Giang, ngày  14  tháng  12  năm  2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và cấp Giấy chứng nhận trường

đạt kiểm định chất lượng giáo dục năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 52/2020/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An Giang; Quyết định số 40/2022/QĐ-UBND ngày

11/11/2022 của UBND tỉnh An Giang về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An

Giang ban hành kèm theo Quyết định số 52/2020/QĐ-UBND;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 08 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ kết quả đánh giá ngoài của Đoàn đánh giá ngoài trường Tiểu học A Bình

Thủy theo Quyết định số 1500/QĐ-SGDĐT ngày 30/8/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An

Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận Trường Tiểu học A Bình Thủy, huyện

Châu Phú, tỉnh An Giang đạt kiểm định chất lượng giáo dục Cấp độ 2 theo Thông tư số

17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 08 năm 2018 của Bộ GDĐT.

Điều 2. Trường Tiểu học A Bình Thủy có trách nhiệm duy trì và phấn đấu đạt tiêu

chuẩn chất lượng giáo dục cấp độ cao hơn theo quy định của Bộ GDĐT.

Điều 3. Quyết định này có giá trị công nhận 05 (năm) năm, kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Khảo thí và Kiểm định chất lượng

Giáo dục, Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng

Trường Tiểu học A Bình Thủy; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh An Giang;

- UBND huyện Châu Phú;

- Phòng GDĐT huyện Châu Phú;

- Lưu: VT, KT&KĐCLGD, TCCB.

 Trần Thị Ngọc Diễm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T10:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!